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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 12:52:21 
LOTE 01 - Eletrocardiógrafo, especificações mínimas, 12 canais, console, com conectividade Wifi, CONFORME 

ANEXO I 

O" VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
.,em: 1 Unidade: UND Marca: BIONET Modelo: CARDIOCARE 2000 
Descrição: Eletrocardiógrafo, especificações mínimas, 12 canais, console, com conectividade Wifi, impressão direta no equipamento 
em formato A4, portátil e com alça, comunicação com computador, seu software permite visualizar, arquivar, enviar e imprimir em 
papel comum, teclado alfanumérico para fácil inserção de dados do paciente, tela de LCD para visualizar operações, configurações, 
e dados de paciente, alimentação da rede elétrica bivolt automático, acompanha bateria recarregável de longa duração, com 
autonomia para 100 exames, com todos os acessórios necessários ao seu funcionamento e garantia de 01 ano. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.789,00 Valor Total: 5.789,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 040 17.737.428/0001-14 13.500,00 5.789,00 Sim 

2 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 003 07.626.776/0001-60 10.000,00 5.790,00 Não 

3 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 054 42.650.279/0001-07 13.500,00 5.950,00 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 041 26.628.908/0001-38 13.000,00 6.150,00 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 068 13.737.194/0001-54 13.594,48 6.498,00 Sim 

6 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 046 95.433.397/0001-11 13.590,00 6.500,00 Não 

7 ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA 026 11.405.384/0001-49 8.080,00 8.080,00 Não 

rek8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 089 09.485.574/0001-71 13.594,48 8.276,00 Não 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 099 20.008.831/0001-17 13.594,48 9.500,00 Sim 

10 V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS 035 31.531.928/0001-26 13.590,00 13.490,00 Sim 

11 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 033 34.075.280/0001-19 13.594,48 13.594,48 Sim 

12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 080 16.902.612/0001-00 13.594,48 13.594,48 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, 045 20.782.880/0001-02 13.564,48 6.101,00 Não 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 12:52:22 
LOTE 02 - Bomba de infusão volumétrica linear de equipo dedicado, CONFORME ANEXO 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONTEC Modelo: SP 750 

Descrição: Bomba de infusão volumétrica linear de equipo dedicado, projetada para uso em infusão de soluções por via enteral ou 
parenteral, com controle eletrônico programável, titulação, balanço hídrico, zerar volume, ajuste de KVO, ajuste de bolus, ajuste de 
oclusão, alarme, bateria de lítio com duração de no mínimo 4 horas, garantia de 1 ano. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.190,00 Valor Total: 3.190,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 084 42.650.279/0001-07 6.150,00 3.190,00 Sim 

2 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 089 17.737.428/0001-14 6.100,00 3.849,00 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 004 26.628.908/0001-38 6.000,00 4.325,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 086 09.485.574/0001-71 6.179,51 5.020,00 Não 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 024 13.737.194/0001-54 6.179,51 5.790,00 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 081 20.008.831/0001-17 6.179,51 5.879,51 Sim 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 075 05.696.303/0001-04 9.269,27 9.269,27 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ol" INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 12:52:22 
LOTE 03 - Ventilador Pulmonar Pressométrico e Volumétrico. Equipamento de suporte ventilatório continuo ou 

intermitente, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UND Marca: RESMED Modelo: STELLAR 150 
Descrição: Ventilador Pulmonar Pressométrico e Volumétrico. Equipamento de suporte ventilatório contínuo ou intermitente, modos 
de ventilação: cpap, s, s/t, t, pc-simv (ps), ac, simv (ps), cv. Intervalo de pressão: ipap: 4 - 50 cm h20. Epap: O - 25 cm h20 (circuito 
ativo); 4 - 25 cm h20 (circuito passivo). Cpap: 4 - 20 cm h20 (circuito passivo). Peep: O - 25 cm h20 (circuito ativo); 4 - 25 cm h20 
(circuito passivo). Não define pressão automática. Pressão de suporte: O - 30 cm h20, Volume corrente: 50 - 2000 ml, Frequência 
respiratória: O - 60 (modo ac), 1 - 60 (todos os outros modos), Inspiração com tempo controlado: 0.3 - 5.0 segs, Tempo de elevação: 
1 - 6, Medidas (a x 1 x c): 23,5 cm x 28,5 cm x 16,7 cm, Peso: aproximadamente 5 kg (com a bateria destacável instalada), Entrada de 
energia: 100v - 240 v (bivolt) Itens inclusos: Dispositivo trilogy, Bateria destacável, Dispositivo de expiração passiva, Dispositivo de 
expiração ativa, Tubulação da linha da válvula de expiração, Sensor de fluxo, Bolsa, Tubo flexível, Cartão de dados sd, Filtros de 
espuma, Conectores rápidos válvula de o2, Bloco da porta de expiração, Cabo de força ac, Manual, garantia mínima de 01 ano. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 39.000,00 Valor Total: 39.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 025 17.737.428/0001-14 65.160,00 39.000,00 Sim 

2 MAGNAMED TECNOLOGIA MÉDICA S/A 077 01.298.443/0002-54 65.100,00 42.500,00 Não 

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 054 13.737.194/0001-54 65.163,12 44.900,00 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 074 26.628.908/0001-38 65.000,00 54.500,00 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 047 20.008.831/0001-17 65.163,12 61.904,96 Sim 

6 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 009 21.552.695/0001-94 65.163,12 62.950,00 Sim 

7 V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS 072 31.531.928/0001-26 65.100,00 64.999,00 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 65.163,12 65.163,12 Não 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 029 16.902.612/0001-00 65.163,12 65.163,12 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 12:52:22 
LOTE 04 - Carro Maca Avançado, estrutura termoplástica ou Aço SAE 1020, tubo quadrado 70 X 30 X 1,50 mm, 

CONFORME ANEXO I 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

• 

00-
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Item: 4 Unidade: UND Marca: SALUTEM Modelo: AVANÇADO 
Descrição: Carro Maca Avançado, estrutura termoplástica ou Aço SAE 1020, tubo quadrado 70 X 30 X 1,50 mm, leito em aço 
inoxidável de primeira qualidade dividido em duas partes, suporte de soro, para-choque de borracha em toda estrutura, grades em 
aço inox, elevação por pistão hidráulico, capacidade de 180 kg, com rodízios reforçados, 01 ano de garantia. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.400,00 Valor Total: 9.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 083 42.650.279/0001-07 11.700,00 9.400,00 Sim 
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 027 05.696.303/0001-04 17.695,13 9.500,00 Sim 
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 042 09.485.574/0001-71 11.796,75 10.353,83 Não 
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 047 20.008.831/0001-17 11.796,75 11.206,91 Sim 

eak4.5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 003 13.737.194/0001-54 11.796,75 11.590,00 Sim 
6 URSA COMERCIAL LTDA 063 26.628.908/0001-38 11.700,00 11.600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 12:52:22 
LOTE 05 - Desfibrilador portátil, compacto, microprocessado, com alça para transporte incorporada ao 

gabinete, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UND Marca: INSTRAMED Modelo: ION 
Descrição: Desfibrilador portátil, compacto, microprocessado, com alça para transporte incorporada ao gabinete, adaptável a 
pacientes adultos e pediátricos, projetado para atendimento em emergências cardíacas e aplicação com uso de pás adesivas. 
Formato de onda bifásica de curva de pulsação de saída autocompensadora (SCOPE) que compensa automaticamente a energia, 
inclinação e a curva do pulso de acordo com a impedância do paciente., 01 ano de garantia. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.150,00 Valor Total: 6.150,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 028 42.650.279/0001-07 10.100,00 6.150,00 Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 029 26.628.908/0001-38 10.000,00 6.173,00 Sim 

3 V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS 040 31.531.928/0001-26 10.100,00 6.373,00 Sim 

4 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA 021 90.909.631/0001-10 10.111,00 6.375,00 Não 

5 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 019 17.737.428/0001-14 10.100,00 8.000,00 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 057 20.008.831/0001-17 10.111,67 9.606,09 Sim 

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 067 13.737.194/0001-54 10.111,67 10.111,67 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 090 09.485.574/0001-71 11.087,00 11.087,00 Não 

9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 002 05.696.303/0001-04 20.790,00 20.790,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta 'Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, 080 20.782.880/0001-02 10.111,67 6.050,00 Não 
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LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 12:52:22 
LOTE 06 - Oxímetro de Pulso Portátil uso Adulto / Pediátrico, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: UND Marca: MOBIL Modelo: PC66B 
Descrição: Oxímetro de Pulso Portátil uso Adulto / Pediátrico / Neonatal, Acompanha sensor Adulto, Pediátrico, Neonatal e Sonda de 
Temperatura; Fornece leitura de Sp02, frequência cardíaca e força de pulsação de maneira rápida e confiável; Possui alarmes 
visuais e sonoros, ajustáveis e programáveis, Ideal para uso em unidades de triagem, ambulatórios, salas de emergência e durante o 
transporte de emergência; Portátil, Bateria Recarregável; Mostra leituras de Sp02 e frequência cardíaca; Apresenta Curva 
Pletismográfica; Apresenta Tabela de Tendência, Tela de LCD brilhante e de fácil leitura; Permite armazenamento de dados e 
avaliação, 01 ano de garantia. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 940,00 Valor Total: 940,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 024 42.650.279/0001-07 3.800,00 940,00 Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 032 26.628.908/0001-38 3.500,00 1.215,00 Sim 

3 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 056 17.737.428/0001-14 3.800,00 1.600,00 Sim 

4 ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA 092 11.405.384/0001-49 1.615,00 1.615,00 Não 

5 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 099 34.075.280/0001-19 3.819,00 2.083,70 Sim 

6 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 003 07.626.776/0001-60 3.800,00 2.220,00 Não 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 014 20.008.831/0001-17 3.819,90 2.300,00 Sim 

8 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 025 05.696.303/0001-04 5.729,85 3.699,99 Sim 

9 X MEDICAL & CLEAN LTDA 089 13.737.194/0001-54 3.819,90 3.700,00 Sim 

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 028 09.485.574/0001-71 4.058,00 4.058,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

"IINN 
LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 12:52:22 

,_OTE 07 - Carro de Emergência, com tampo de aço carbono, 4 rodízios com freios e para-choque, CONFORME 
ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 7 Unidade: UND Marca: TM Modelo: TM 

Descrição: Carro de Emergência, com tampo de aço carbono, 4 rodízios com freios e para-choque, 3 gavetas simples (uma delas 
sendo com 15 divisões para medicamentos), 1 gaveta tripla, bandeja auxiliar inox, supor de soro inox, suporte para régua de 
tomadas, suporte para cardioversor, desfibrilador e notebook, suporte para cilindro de oxigênio, prancha de massagem, suporte de t, 
dispenser, trava geral de gavetas, 01 ano de garantia. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.809,58 Valor Total: 2.809,58 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 097 09.485.574/0001-71 5.055,85 2.809,58 Não 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 077 20.008.831/0001-17 5.055,85 3.800,00 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 032 26.628.908/0001-38 5.000,00 3.895,00 Sim 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 085 13.737.194/0001-54 5.055,85 4.690,00 Sim 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 074 16.902.612/0001-00 5.055,85 5.055,85 Não 

6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 007 05.696.303/0001-04 11.370,00 11.370,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/09/2022 12:52:22 
LOTE 08 - Suporte de soro, aço inoxidável, Base em alumínio com sapatas emborrachadas, CONFORME 

ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: TM-093 
Descrição: Suporte de soro, aço inoxidável, Base em alumínio com sapatas emborrachadas. DIMENSÕES: Haste com altura variável 
de 1225mm a 2170mm Base "X"320mmX320mm. Capacidade de carga: 4kg. Cada haste com capacidade para: 2kg. Peso liquido: 
2,5 Kg. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 300,00 

rbk CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 027 20.008.831/0001-17 505,80 300,00 Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 083 26.628.908/0001-38 500,00 360,00 Sim 

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 051 13.737.194/0001-54 505,80 365,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 015 09.485.574/0001-71 505,80 369,68 Não 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 024 16.902.612/0001-00 505,80 505,80 Não 

6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 062 05.696.303/0001-04 758,70 758,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: LUIZ BEZERR DE QUEIROZ NETO 
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